Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]BẢN KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN
Ngày …. tháng….năm…….
Kính gửi:
Tên tôi là:
Sinh ngày:
Chức vụ:
Đơn vị công tác
Nay tôi viết bản kiểm điểm xin tự đánh giá quá trình công tác của tôi trong năm qua như sau:
- Phẩm chất chính trị đạo đức và lối sống:
+
+
+
+
- Về chuyên môn nghiệp vụ
+
+
+
- Phần tự đánh giá cá nhân
+ Ưu điểm:
+ Nhược điểm:
Trên đây là bản kiểm điểm tự đánh giá, xếp loại quá trình công tác của tôi trong năm. Kính mong sự giúp đỡ của tập thể cán bộ và các bạn đồng nghiệp trong để bản thân tôi được hoàn thiện hơn và thực hiện tốt hơn mọi công việc trong năm tới.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
….., ngày….tháng ….năm………..
Người viết kiểm điểm
(Ký, ghi rõ họ và tên)